

**AS Maskiner ApS**

**Grønvej 37**

**8471 Sabro**

**CVR-nr. 32 87 99 85**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2018

---

Anders Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AS Maskiner ApS  
Grønvej 37  
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 99 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anders Svendsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af maskiner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 51.922, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.807.856.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.150.826</b>	<b>1.169.782</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.216.602)</u>	<u>(1.230.745)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(65.776)</b>	<b>(60.963)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>13.854</u>	<u>(66.938)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(51.922)</u></b>	<b><u>(127.901)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(51.922)</u>	<u>(127.901)</u>
		<b><u>(51.922)</u></b>	<b><u>(127.901)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		206.860	206.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.545.181	6.162.104
Indretning af lejede lokaler		1.809.796	1.939.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>8.561.837</b></u>	<u><b>8.307.964</b></u>
Deposita		480.000	480.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>480.000</b></u>	<u><b>480.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.041.837</b></u>	<u><b>8.787.964</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		809.121	54.419
Andre tilgodehavender		296.481	115.320
Selskabsskat		203.374	209.242
Periodeafgrænsningsposter		626.430	857.900
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.935.406</b></u>	<u><b>1.243.068</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>74.944</b></u>	<u><b>33.327</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.010.350</b></u>	<u><b>1.276.395</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>11.052.187</b></u>	<u><b>10.064.359</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.727.856	8.779.778
<b>Egenkapital</b>	3	<u>8.807.856</u>	<u>8.859.778</u>
Hensættelse til udskudt skat		465.700	276.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>465.700</u>	<u>276.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.191	879.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.109.440	43.484
Anden gæld		20.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.778.631</u>	<u>928.401</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.778.631</u>	<u>928.401</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>11.052.187</u>	<u>10.064.359</u>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	8.779.778	8.859.778
Årets resultat	0	(51.922)	(51.922)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>8.727.856</b>	<b>8.807.856</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(203.374)	(209.242)
Årets udskudte skat	189.520	195.829
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>80.351</u>
	<b><u>(13.854)</u></b>	<b><u>66.938</u></b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>	<u>Indretning af le-</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>	<u>jede lokaler</u>
	<u>og inventar</u>	<u>og inventar</u>	<u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	206.860	14.133.570	2.219.073
Tilgang i årets løb	0	2.411.466	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.600.414)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>206.860</u>	<u>14.944.622</u>	<u>2.239.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	7.971.466	280.073
Årets afskrivninger	0	723.490	149.204
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(295.515)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>8.399.441</u>	<u>429.277</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>206.860</u></b>	<b><u>6.545.181</u></b>	<b><u>1.809.796</u></b>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.